Universidade Federal do Ceará

Campus Russas
Coordenação do Curso de Engenharia Civil

Programa de Acolhimento e Incentivo à Permanência  PAIP
Seleção de Bolsistas de Apoio a Projetos de Graduação  2024

Resultado Edital nº 01/2024

A Coordenação do Curso de Engenharia Civil do Campus de Russas da Universidade Federal
do Ceará torna público o resultado da seleção de bolsista do Programa de Acolhimento e
Incentivo à Permanência PAIP, seguindo as orientações estabelecidas no Edital 01/2024 e no
Edital nº 38/2023 da Pró-Reitoria de Graduação.

Código do Projeto 01: PAIP202422262

Título do Projeto: Desenvolvimento de atividades práticas no canteiro experimental como
suporte e incentivo à permanência dos discentes do curso de Engenharia Civil.

Coordenador do Projeto: Profa. Dra. Mylene de Melo Vieira

MATRÍCULA  RESULTADO
541829 Classificado 1o lugar

Russas, 25 de Fevereiro de 2024

_________________________________________

Prof. Dra. Mylene de Melo Vieira
Docente e Coordenadora do Curso de Engenharia Civil